2021年 4月吉日

お得意先各位

ゴールデンウィーク期間中の出荷業務のご案内

株式会社ユニシス

国内営業部

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、ゴールデンウィークの出荷体制に関しまして、現在のところカレンダーどおりの出荷業務を予定して

おり、下記の期間を休業とさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【ゴールデンウィーク休業】

2021年 5月 1日（土）  ～ 2021年 5月 5日（水）

【ご注文受付・出荷日程】

●2021年 4月 28～29日までのご注文  ⇒ 2021年 4月 30日（金）出荷

●2021年 4月 30日（金）以降のご注文 ⇒ 2021年 5月 6日（木）以降出荷

●2021年 5月 6～7日のご注文     ⇒  翌営業日以降（5月 7～11日）の出荷予定

※2021年 5月 11日ご注文分より通常通りの出荷となります。

※お急ぎのご注文は、お問合せください。

通常：出荷締め切り時間…前日中（但し、在庫状況による）。土・日・祝日は定休

以上